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PoctoBckasa obnactb, PocToB-Ha-[loHY,

ynuua Tekyuesa, 370/3

5 605 560 ?

PocToBckas o6nacTb, PocToB-Ha-[loHy, yanua Tekydyea, 370/3

Okpyr

Ynuua

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

PeMoOHT

PocToB-Ha-[oHy, [poneTapckmin panoH

yavua TekyyeBa

2.7 M

23.9 ™

5.6 M°

40.62 m*

10/24

MNponoam

KBapTupbl

_?'E

Nodxus

https://rnd.move.ru/objects/9287328041

Ob6beauHeHue 3aCTPONLLMKOB,
O6bepuHeHne 3acTPONLLUKOB

79812978529

4,14(2,07

[ocmuHas
13,34

24,08
38,60
40,67
42,7k

Xunas koMHamMa

10,74
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https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_proletarskiy/
https://rnd.move.ru/rnd/ulica_tekucheva/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

be3 oToenku
KBapTupa B HOBOCTPOMKE
na
og coayn
4 kapTan 2027 r.
[NoKynka B MNOTeKy
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, J'IVI(JbT

OnucaHue

* COOCTBEHHbIN MAPKNHT Ha TEPPUTOPUN
KOMMJIeKCa® OeTCKUM can 1 WKoa BO noBopee
CrnopTMBHbIE MOWaaK 1N 30HbI® TOpFOBbIVI
HEHTp’ﬂOCTyHHaHCDEHa'CO6CTBeHHaﬂ
KOTeSIbHas Ha Kpbllles 3 NUdTa B KaXK a0
cekuumne napk OCTPOBCKOro B LLIArOBOWA
AOCTYMHOCTW
e p—
Nodxus

4,14(2,07)

Xunas koMHama
10,74

[ocmuHas
13,34

24,08
38,60 =
40,67
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